ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 июня 2019 года

	                         № 138/1094

Вязьма

Об отдельных материалах, представляемых в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области кандидатами в депутаты Вяземского районного Совета депутатов шестого созыва
В соответствии со статьями 39, 61 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 37 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», на основании постановления избирательной комиссии Смоленской области «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области» от 16.05.2017 № 8/69-6, постановлений территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий двухмандатных избирательных округов  № 1, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9 по выборам депутатов Вяземского районного Совета депутатов шестого созыва на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области» от 14.05.2019 № 134/1061, «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии трехмандатного избирательного округа № 2 по выборам депутатов Вяземского районного Совета депутатов шестого созыва на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области» от 27.05.2019 № 135/1062, в целях соблюдения равенства прав кандидатов при подготовке и проведении выборов депутатов Вяземского районного Совета депутатов шестого созыва, территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Установить, что фотографические материалы, представляются в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области кандидатами в депутаты Вяземского районного Совета депутатов шестого созыва, для размещения на информационном стенде в помещении для голосования, на электронном носителе и должны соответствовать следующим требованиям:

- размер 9/12;

- фон светлый, нейтральный;

- фотографические материалы не должны содержать признаков предвыборной агитации;

2. Кандидатам в депутаты Вяземского районного Совета депутатов шестого созыва предоставить в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области фотографические материалы не позднее 01 августа 2019 года.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Вяземского районного Совета депутатов vyazma-region67.ru.
Заместитель председателя комиссии

                            О.М. Лукина
Секретарь комиссии                                                                     О.Р. Михайлова